（公告编号：2021-015）。

近日， 公司收到与中铁上海工程局集团有限公司淄博市中润大道提升改造综合管廊工程项目经理

部签订的《中铁上海局集团有限公司淄博市中润大道提升改造综合管廊工程项目顶进施工法用钢筒混

凝土管买卖合同》。 具体情况如下：

一、合同签署概况

合同买方：中铁上海工程局集团有限公司淄博市中润大道提升改造综合管廊工程项目经理部

合同卖方：山东龙泉管道工程股份有限公司

合同标的：顶进施工法用钢筒混凝土管

交货时间：分期分批交货，具体交货时间以买方通知为准。

合同暂定总价款（含税）：人民币伍仟壹佰伍拾陆万壹仟陆佰伍拾柒元整（￥51,561,657.00元）

二、交易对方情况

中铁上海工程局集团有限公司淄博市中润大道提升改造综合管廊工程项目经理部是代表中铁上海

工程局集团有限公司行使淄博市中润大道提升改造综合管廊工程项目施工管理的派出机构， 负责履行

与业主签订的总承包合同各项权利与义务。

1、中铁上海工程局集团有限公司基本情况

公司名称：中铁上海工程局集团有限公司

统一社会信用代码：91310000566528939E

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

住所：上海市江场三路278号

注册资本：230000万人民币

[...]

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

2、公司与中铁上海工程局集团有限公司不存在任何关联关系；

3、最近三年公司未与中铁上海工程局集团有限公司发生类似业务；

4、经查询，中铁上海工程局集团有限公司不是失信被执行人。该公司实力较为雄厚，具备履约能力。

三、合同的主要内容

1、合同双方：

甲方：中铁上海工程局集团有限公司淄博市中润大道提升改造综合管廊工程项目经理部

乙方：山东龙泉管道工程股份有限公司

2、合同标的：顶进施工法用钢筒混凝土管

3、 合同暂定总价款（含税）： 人民币伍仟壹佰伍拾陆万壹仟陆佰伍拾柒元整（￥51,561,657.00

元）。

甲方根据现场实际需要确定数量，甲方可根据实际需要进行数量增减。

4、交货时间：分期分批交货，具体交货时间以买方通知为准。

5、价款的支付：

（1）本合同无预付款。

（2）货到甲方工地现场按月计量结算。 供货完毕后，双方对历次供货和付款进行核实汇总，办理最

终结算。

（3）甲方收到乙方发票后，次月30日内向乙方支付当期货款的70%，供货结束后六个月内付清全部

货款（除5%保证金），在合同履行完毕并签订封账协议后1年内一次性无息支付剩余5%保证金。

本合同质保期12个月，自最后一批货物供应完毕之日起计算。